
小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 大豆 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 あわび いか いくら オレンジ キウイ くるみ カシューナッツ アーモンド ごま 鮭 さば 松茸 もも りんご 山芋 バナナ その他

鮭塩焼き ○ 寒天
さばみりん

鯛カマ幽庵焼き
きびなご

出汁巻き玉子 ○ ○ ○
鯨とじゃが芋煮 ○ ○
かぼちゃそぼろ煮 ○ ○ ○

がめ煮 ○ ○ ○
茄子田舎煮 ○ ○
豚バラ生姜焼き

ベーコン ○ ○ ○ ○ ○(ｺﾝﾀﾐ)

あらびきポークウインナー ○(ｺﾝﾀﾐ) ○ ○ ○ ○(ｺﾝﾀﾐ) ○ ○(ｺﾝﾀﾐ) ○（コンタミ）

(マスタード)(ケチャップ)

牛肉煮込み ○ ○
（大根）

（こんにゃく）
（牛肉） ○

長崎県産アジフライ ○ ○ ○(油) ○(油) ○ 貝
(タルタル) ○ ○ ○
長崎ハトシ ○ ○ ○

さわら竜田揚げ ○ ○
チキン南蛮 ○ ○ ○(油) ○(油) ○ ○

菜の花薩摩揚げ ○ ○ ○
野菜カレー ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
フライドポテト ○ ○(油) ○(油) ○(油) ○
皿うどん ○ ○ ○(エキス) ○(エキス) ○ ○(エキス)

（皿うどんの麺） ○
(皿うどんソース) ○ ○

湯豆腐 ○
（割醤油） ○ ○

春のはんなり和え ○ ○ ○
蕗旨煮 ○ ○ 魚介エキス

ひじき旨煮 ○ ○
西海切り干し大根 ○ ○
ポテトサラダ ○ ○ ○ ○ ○ ○
かに風味サラダ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
筍土佐煮 ○ ○
長崎県産米
おかゆ

出汁とろろ ○ ○ ○ ○
青高菜 ○ ○
明太子 ○ ○ ○ 魚卵

べったら漬け ○
鰹梅
山クラゲ ○ ○ ○
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特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの



小麦 そば 卵 乳 落花生 えび かに 大豆 豚肉 鶏肉 ゼラチン 牛肉 あわび いか いくら オレンジ キウイ くるみ カシューナッツ アーモンド ごま 鮭 さば 松茸 もも りんご 山芋 バナナ その他

味噌汁 ○ ○
(葱)
(若布)
（巻き麩） ○
温度玉子 ○ ○ ○
焼海苔 ○(ｺﾝﾀﾐ) ○(ｺﾝﾀﾐ)

納豆 ○
（納豆のたれ） ○ ○
五島うどん ○

（うどんの出汁） ○ ○
藁焼きかつお叩き

（ポン酢） ○ ○
レタス
キャベツ
トマト
サニー

（和風ドレッシング） ○ ○ ○ ○ ○
（シーザードレッシング） ○ ○ ○ ○

バターキプフェル ○ ○ ○ ○
バターロール ○ ○ ○ ○
マーガレット ○ ○ ○ ○
ショコラパイ ○ ○ ○ ○
バター ○

イチゴジャム
マーマレードジャム ○

ヨーグルト ○ ○ 寒天
（苺ソース） ○

（ブルーベリーソース） ○
パイナップル
オレンジ ○

キウイフルーツ ○
トロピカルカクテル
（パパイヤ、パイン、ナタデココ、チェリー）

コーンフレーク ○
牛乳 ○

オレンジジュース ○
アップルジュース ○

■ アレルギー物質（アレルゲン）を含む28品目を調理材料として使用しているメニューに「○」印を表示しております。　

　　(空欄は、本来原料として使用していませんが、「製造工程｣「店舗」で混入する可能性がございます。）

■ 特定原材料7品目（小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに） → 使用の有無にかかわらず一覧表に全て表記しております。

■ 特定原材料に準ずるもの 21品目
（大豆・鶏肉・豚肉・あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイ・牛肉・くるみ・カシューナッツ・ごま・さけ・さば・バナナ・松茸・もも・山芋・りんご・ゼラチン・アーモンド）
　　→ 「特定原材料に準ずるもの」を使用している原材料のみ一覧表に表記しております。

※ 料理材料は都合により変わることがあります。

※ 店内調理器具・食器・揚げ油は使い分けいたしておりません。他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工または調理過程において、アレルゲンが

　　微量に混入する可能性もございます。

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの

上記全ての料理、食材の中に魚(鰹節)を使用した物が含まれます


